
 
ISTITUTO COMPRENSIVO I  

Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email:  atic81800r@istruzione.it – atic81800r@pec.istruzione.it   
sito web: www.istitutocomprensivo1asti.gov.it 

 
                              Asti, 20 gennaio 2017 

 
All’Albo on line 

Agli atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il proprio bando di selezione pubblica prot. 1201/B15 del 16.11.2016 per la ricerca di personale 
esperto per l’attivazione di uno sportello di consulenza psicologica rivolto al personale docente, alunni e 
famiglie  
 
 Visto   che la scadenza prevista per il 24/11/2016 risultano pervenute n. 4 candidature; 

 Visto   il D. Lgs. 18/04/2016 n. 50 (codice dei contratti pubblici di lavori) 
 
Visto  l’art. 40 del Decreto n. 44 del 1/2/2001; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001 relativo al conferimento di incarichi agli esperti esterni PA 

VISTO il D.Lgs 81/2015 (Jobs Act) 

Considerato che si ritiene opportuno suddividere l’incarico tra i primi due vincitori dato l’elevato numero di 

ore richieste per l’espletamento del progetto 

 

DETERMINA 

 
L’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto per l’A.S. 16/17 ai sottoelencati esperti: 
Dott. DI PAOLA Silvia nata a Torino (TO) il 29/09/1978 
Dott. SAVARINO Francesco nato a Ravanusa (AG) il 31/05/1976 

 
In esecuzione della presente determina verrà stipulato il contratto di prestazione d’opera per le attività 
oggetto della procedura.  
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Dott. Alessandra Longo 
             
          
 
 
 
Allegato: tabella comparativa di valutazione titoli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



cognome 
e nome/ 
Ragione 
sociale 

PROGETTO PER 
CUI SI INTENDE 
PARTECIPARE 

a)  
TITOLO 
SPECIFI
CO                                                
punti 2 

a.1)   
altri 
titoli 
cultur
ali 
attine
nti     
punti 
1  x 
ogni 
titolo                     
max 
3 pt. 

b)                               
attività 
svolte in 
scuole 
primarie 
e 
dell'infan
zia 
inerenti il 
progetto 
x cui si 
concorre 
punti 1  
per ogni 
esperien
za                       
max 10 
pt 

c) 
esperienze 
già 
positivame
nte 
condotte 
nel circolo 
(continuità 
servizio)    
punti 2 
per ogni 
esperienza                
max pt. 8 

d) 
impor
to 
orario 

e) 
import
o 
orario 
inferio
re    
punti 
2 

TOTA
LE 
PUNTI 

         

ASD IDEE 
IN 
MOVIMEN
TO  

attività motoria per 
alunni HC 

2   8 14,64  10 

 attività motoria per 
alunni scuola 
infanzia 

2   8 14,64  10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


		2017-02-03T14:59:11+0100
	LNGLSN67H67A479L




